Pizzeria
Pizzaöfen
Artikel-Nr. 531003, 531004, 531005, 531006, 531007, 531008
(KRN6 V400 3N (Pizzy Mono 65/105), KRN66 V400 3N (Pizzy Duo 65/105)
KRN6T V400 3N (Pizzy Mono 105/65), KRN66T V400 3N (Pizzy Duo 105/65)
KRN9 V400 3N (Pizzy Mono 105/105), KRN99 V400 3N (Pizzy Duo 105/105))
Explosionszeichnung / Ersatzteile
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci•n Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci•n FACTURACIÓN
1 105.65
MONO 50202370 FIANCO SINISTRO Left side panel - Panneau latéral gauche - Linker seitlicher
Panelle - Panel lateral izquierdo
FIANCO SINISTRO
1 105.65 DUO 50202390 FIANCO SINISTRO Left side panel - Panneau latéral gauche - Linker seitlicher
Panelle - Panel lateral izquierdo
FIANCO SINISTRO
1 65.105/105.1
05 MONO 50202560 FIANCO SINISTRO Left side panel - Panneau latéral gauche - Linker seitlicher
Panelle - Panel lateral izquierdo
FIANCO SINISTRO
1 65.105/105.1
05 DUO 50202630 FIANCO SINISTRO Left side panel - Panneau latéral gauche - Linker seitlicher
Panelle - Panel lateral izquierdo
FIANCO SINISTRO
2 105.65
MONO 50202380 FIANCO DESTRO Right side panel - Panneau latéral droit - Rechter seitlicher
Paneel - Panel lateral derecho
FIANCO DESTRO
2 105.65 DUO 50202400 FIANCO DESTRO Right side panel - Panneau latéral droit - Rechter seitlicher
Paneel - Panel lateral derecho
FIANCO DESTRO
2 65.105/105.1
05 MONO 50202570 FIANCO DESTRO Right side panel - Panneau latéral droit - Rechter seitlicher
Paneel - Panel lateral derecho
FIANCO DESTRO
2 65.105/105.1
05 DUO 50202640 FIANCO DESTRO Right side panel - Panneau latéral droit - Rechter seitlicher
Paneel - Panel lateral derecho
FIANCO DESTRO
3 105.65/105.1
05 MONO 50202510 PANNELLO POSTERIORE
ESTRAIBILE
Extractable back panel - Panneau extraible posterieur -
Herausziehbarer Rückpaneel - Panel posterior extraíble
PANNELLO POSTERIORE ESTRAIBILE
3 105.65/105.1
05 DUO 50202520 PANNELLO POSTERIORE
ESTRAIBILE
Extractable back panel - Panneau extraible posterieur -
Herausziehbarer Rückpaneel - Panel posterior extraíble
PANNELLO POSTERIORE ESTRAIBILE
3 65.105
MONO 50202590 PANNELLO POSTERIORE
ESTRAIBILE
Extractable back panel - Panneau extraible posterieur -
Herausziehbarer Rückpaneel - Panel posterior extraíble
PANNELLO POSTERIORE ESTRAIBILE
3 65.105 DUO 50202650 PANNELLO POSTERIORE
ESTRAIBILE
Extractable back panel - Panneau extraible posterieur -
Herausziehbarer Rückpaneel - Panel posterior extraíble
PANNELLO POSTERIORE ESTRAIBILE
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/05/2008 - 30/04/2009 PIZZY M/D 65.105-105.65-105.105  1/5
PIZZY M/D 65.105 - 105.65 - 105.105
73300740 00Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
in
 s
to
ch
#
co
ns
ig
lia
to
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci•n Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci•n FACTURACIÓN
4 105.65/105.1
05 68003380 A. SPORTELLO PIZZY 105.65
105.105
Complete door - Porte complète - Komplette Tür - Puerta
completa
A. SPORTELLO PIZZY 105.65   105.105
4 65.105 68003420 A. SPORTELLO PIZZY 65.105 Complete door - Porte complète - Komplette Tür - Puerta
completa
A. SPORTELLO PIZZY 65.105
5 72001150 LEVA ROTAZIONE SPORTELLO
FIL. M12 Door lever - Levier porte - Türhebel - Palanca puerta LEVA ROTAZIONE SPORTELLO FIL. M12
5 BETA BCD 72087030 LEVA ROTAZIONE SPORTELLO Door lever - Levier porte - Türhebel - Palanca puerta LEVA ROTAZIONE SPORTELLO
6 72800360 MANOPOLA PER TERMOSTATO
0-10 NERA
Thermostat dial - Bouton pour thermostat - Thermostatknopf -
Mando para termostato
MANOPOLA PER TERMOSTATO 0-10 NERA
7 PIZZY GRAIN
MONO 73500500 ETICHETTA QUADRO COMANDI
PIZZY MONO "GRAIN"
Control panel label - Etiquette panneau de control - Etikett
Schalttafel - Tarjeta panel de mando
ETICHETTA QUADRO COMANDI PIZZY
MONO "GRAIN"
7 PIZZY GRAIN
DUO 73500510 ETICHETTA QUADRO COMANDI
PIZZY DUO "GRAIN"
Control panel label - Etiquette panneau de control - Etikett
Schalttafel - Tarjeta panel de mando
ETICHETTA QUADRO COMANDI PIZZY
DUO "GRAIN"
7 PIZZY MF
MONO 73500520 ETICHETTA QUADRO COMANDI
PIZZY MONO MORETTI FORNI
Control panel label - Etiquette panneau de control - Etikett
Schalttafel - Tarjeta panel de mando
ETICHETTA QUADRO COMANDI PIZZY
MONO MORETTI FORNI
7 PIZZY MF
DUO 73500530 ETICHETTA QUADRO COMANDI
PIZZY DUO MORETTI FORNI
Control panel label - Etiquette panneau de control - Etikett
Schalttafel - Tarjeta panel de mando
ETICHETTA QUADRO COMANDI PIZZY
DUO MORETTI FORNI
8 PIZZY GRAIN 73600330 IMPUGNAT. OGIVALE IO/35 L=85
M12 8101081 (ARANCIO 2004) Handle - Poignée - Griff - Pomo IMPUGNAT. OGIVALE IO/35 L=85 M12
8101081 (ARANCIO 2004)
8 BETA BCD 73600750 IMPUGNATURA I.280/90 M.10
NERA (ART.22001) Handle - Poignée - Griff - Pomo IMPUGNATURA I.280/90 M.10 NERA
(ART.22001)
8 PIZZY MF 73600970 IMPUGNATURA OGIVALE IO/35
L=85 M12 7114030 (NERO) Handle - Poignée - Griff - Pomo IMPUGNATURA OGIVALE IO/35 L=85 M12
7114030 (NERO)
PIZZY M/D 65.105 - 105.65 - 105.105
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300740 00
#
co
ns
ig
lia
to
in
 s
to
ch
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/05/2008 - 30/04/2009 PIZZY M/D 65.105-105.65-105.105  2/5
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci•n Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci•n FACTURACIÓN
9 73700690 CALOTTA IN VETRO FILETTATA
D.74
Glass calotte - Calotte en verre - Glassschutzhaube - Tapa di
vidrio
CALOTTA IN VETRO FILETTATA D.74                   X
10 105.65/105.1
05 73700840 VETRO TEMPRATO MOLATO AI
BORDI DA 697x135x5 (46800000)
Tempered glass - Verre Trempé - Gehärtetesglas - Vidrio
templado
VETRO TEMPRATO MOLATO AI BORDI DA
697x135x5 (46800000) X
10 65.105 73700850 VETRO TEMPRATO MOLATO AI
BORDI DA 385x135x5 (46800010)
Tempered glass - Verre Trempé - Gehärtetesglas - Vidrio
templado
VETRO TEMPRATO MOLATO AI BORDI DA
385x135x5 (46800010) X
11 74220250 INDICATORE TEMPERATURA 0-
600 T.8201-21-60/TS18-51
Temperature indicator - Thermomètre indicateur - Anzeige
Thermometer - Termómetro indicador
INDICATORE TEMPERATURA 0-600 T.8201-
21-60/TS18-51 X
12 74300110
TERMOSTATO MONOFASE 85-
450   L. CAPILLARE 900
5519082805
Single phase thermostat - Thermostat monophasé -
Thermostat einphasig - Termostato monofase
TERMOSTATO MONOFASE 85-450   L.
CAPILLARE 900   5519082805 X
13 65.105 74400160 RESISTENZA CORAZZATA
PLATEA 65.105 W920 V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 65.105
W920 V230
13 105.65 74400210 RESISTENZA CORAZZATA
PLATEA 105.65 W972 V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 105.65
W972 V230
13 105.105 74400260 RESISTENZA CORAZZATA
PLATEA 105.105 W1456 V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole -
Gepanzerte Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 105.105
W1456 V230
14 65.105 74400180 RESISTENZA CORAZZATA CIELO
65.105 W1650 V230
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte -
Gepanzerte Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
RESISTENZA CORAZZATA CIELO 65.105
W1650 V230
14 105.65 74400250 RESISTENZA CORAZZATA CIELO
105.65 W1750 V230
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte -
Gepanzerte Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
RESISTENZA CORAZZATA CIELO 105.65
W1750 V230
14 105.105 74400280 RESISTENZA CORAZZATA CIELO
105.105 W2400 V230
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte -
Gepanzerte Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
RESISTENZA CORAZZATA CIELO 105.105
W2400 V230
15 74420260 LAMPADINA V220 25W E14                            Bulb W25 V220 E14 - Ampoule W25 V220 E14 - Lampe W25
V220 E14 - Lámpara W25 V220 E14
LAMPADINA V220 25W E14                            X
PIZZY M/D 65.105 - 105.65 - 105.105
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300740 00
#
in
 s
to
ch
co
ns
ig
lia
to
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/05/2008 - 30/04/2009 PIZZY M/D 65.105-105.65-105.105  3/5
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci•n Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci•n FACTURACIÓN
16 74420520 LAMPADA SPIA GIALLA TIPO:09
220V.
Yellow warning light - Voyant luminoux jaune - Gelbe
Kontrollampe - Luz piloto amarilla
LAMPADA SPIA GIALLA TIPO:09   220V.               X
17 BETA BCD 74500120 INTERRUTTORE BIPOL.
LUMIN.VERDE 30x22 SER. 0-1
Green switch 0-1 - Interrupteur vert 0-1 - Grüner Schalter 0-1 -
Interruptor verde 0-1
INTERRUTTORE BIPOL. LUMIN.VERDE
30x22 SER. 0-1 X
17 PIZZY GRAIN 74500200 INTER.BIP.LUMIN. ROSSO
C/BIANCA 40100I1501/A83 Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor INTER.BIP.LUMIN. ROSSO C/BIANCA
40100I1501/A83 X
17 PIZZY MF 74550950 INTERRUTT. BIP. LUMIN. ROSSO
COR/NERA (40100I1506/A83) Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor INTERRUTT. BIP. LUMIN. ROSSO
COR/NERA (40100I1506/A83) X
18 PIZZY GRAIN 74500220 INTER.BIP.LUMIN. VERDE
C/BIANCA (40100I1504/B158 Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor INTER.BIP.LUMIN. VERDE C/BIANCA
(40100I1504/B158 X
18 PIZZY MF 74500250 INT.BIP.LUM.ROSSO LUCE
CORN./NERA (40100I1506-B158) Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor INT.BIP.LUM.ROSSO LUCE CORN./NERA
(40100I1506-B158) X
18 BETA BCD 74500400
INTERRUTTORE
BIPOL.LUMIN.VERDE 30x22
SER.LUCE B-38
Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor INTERRUTTORE BIPOL.LUMIN.VERDE
30x22 SER.LUCE B-38 X
19 74550230 CONTATTORE 3RT10 16-1AP01
230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor CONTATTORE 3RT10 16-1AP01  230V
50/60Hz  20A X
20 105.105 V230 74550500 CONTATTORE 3RT10 24-1AP00
230V 50/60 Hz 35A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor CONTATTORE 3RT10 24-1AP00 230V 50/60
Hz 35A X
21
65.105/105.6
5/105.105
DUO V230;
105.105 DUO
74610020 MORSETTI 8WA1 205 35mmq Terminals - Bornes - Klammer - Bornes MORSETTI 8WA1 205 35mmq
22 105.105 DUO
V400 74610070 MORSETTI DA 10mmq PER
BASE OMEGA 3 (37064)        Terminals - Bornes - Klammer - Bornes MORSETTI DA 10mmq PER BASE OMEGA 3
(37064)
23
65.105/105.6
5/105.105
DUO V230;
105.105 DUO
74610080 MORSETTO DI BLOCCAGGIO SU
BASEOMEGA 3  (39403-LEG) Terminal - Borne - Klammer - Borne MORSETTO DI BLOCCAGGIO SU
BASEOMEGA 3  (39403-LEG)
PIZZY M/D 65.105 - 105.65 - 105.105
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300740 00
#
in
 s
to
ch
co
ns
ig
lia
to
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/05/2008 - 30/04/2009 PIZZY M/D 65.105-105.65-105.105  4/5
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci•n Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci•n FACTURACIÓN
24
65.105/105.6
5/105.105
DUO V230;
105.105 DUO
74610190 MORSETTO DA 10mmq PER
BASE OMEGA GIALLO-VERDE     Terminal - Borne - Klammer - Borne MORSETTO DA 10mmq PER BASE OMEGA
GIALLO-VERDE
25 74610340 MORSETTIERA A 6 POLI FV122                        Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste -
Bornera
MORSETTIERA A 6 POLI FV122
26 74700070 PORTALAMPADA SENZA
CALOTTA S.751 A.704 202 Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas PORTALAMPADA SENZA CALOTTA S.751
A.704 202
27 105.105 76000090
TAVELLA IN REFRATTARIO
528X1056X14 SABBIATA
(49100030)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA IN REFRATTARIO 528X1056X14
SABBIATA (49100030) X
27 65.105/105.6
5 76000110
TAVELLA IN REFRATTARIO
528X660X14 SABBIATA
(49100040)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA IN REFRATTARIO 528X660X14
SABBIATA (49100040) X
28 71000300 CERNIERA SINISTRA (46003070) Left hinge - Charnière gauche - Linke Scharniere - Charnela
Izquierda
CERNIERA SINISTRA (46003070) X
PIZZY M/D 65.105 - 105.65 - 105.105
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300740 00
#
in
 s
to
ch
co
ns
ig
lia
to
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/05/2008 - 30/04/2009 PIZZY M/D 65.105-105.65-105.105  5/5
73300740 Revisione 00 Mod.  PIZZY M/D 65/105 105/65 105/105 1/1
27
10
14
1
8
5
3
20
19
2421
23
25
2
9
15
26
12
6
11
17
18
1613
7
4
22
28